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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 for 

Martus Invest ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023/24 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Hillerød, den 4. marts 2025 

 

Direktion 

 

 

Jan Kreiberg Larsen 

Direktør 
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Til anpartshaverne i Martus Invest ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for Martus Invest ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 

2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 4. marts 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Anders Westphal Klinke  

Statsautoriseret revisor  

mne49045  
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Selskabet Martus Invest ApS 

Brødeskovvej 36 

Hammersholt 

3400 Hillerød 

 

 CVR-nr.: 28 70 82 97 

 Stiftet: 11. maj 2005 
 

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 

  

Direktion Jan Kreiberg Larsen, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er porteføljepleje af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 287 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277 

t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Martus Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 

for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virk-

somheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger. 

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: e

65
fa

4M
X

K
pq

25
23

89
16

1



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  

Anvendt regnskabspraksis 
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Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed 

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation 

på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for 

sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed 

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end 

kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i 

tilknyttet virksomhed vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved 

afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-

veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-

mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kre-

ditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-

riske tabserfaringer. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier, 

der måles til dagsværdi på balancedagen. 
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Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Martus Invest ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 

svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 
 

 

   2023/24   2022/23  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  286.894   140  

 
Andre finansielle indtægter  29.749   13  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -11.308   -2  

 
Resultat før skat  305.335   151  

2 Skat af årets resultat  -28.314   0  

3 Andre skatter  0   -2  
 

Årets resultat  277.021   149  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Overføres til overført resultat  277.021   149    

 
Disponeret i alt  277.021   149  
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Balance 30. september 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed  32.000   0  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  32.000   0  

 Anlægsaktiver i alt  32.000   0  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Andre tilgodehavender  12.188   0  

 Tilgodehavender i alt  12.188   0  

 
Andre værdipapirer og kapitalandele  147.850   20  

 Værdipapirer i alt  147.850   20  

 

Likvide beholdninger  332.297   269  

 Omsætningsaktiver i alt  492.335   289  

 
Aktiver i alt  524.335   289  
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Balance 30. september 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  125.000   125  

 
Overført resultat  364.071   87  

 Egenkapital i alt  489.071   212  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Selskabsskat  28.314   0  

5 Langfristede gældsforpligtelser i alt  28.314   0  

 
Anden gæld  6.950   77  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  6.950   77  

 Gældsforpligtelser i alt  35.264   77  

 
Passiver i alt  524.335   289  

    

6 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 

  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 1. oktober 2022  125.000   -61.628   63.372  

Årets overførte overskud eller underskud  0   148.678   148.678  

Egenkapital 1. oktober 2023  125.000   87.050   212.050  

Årets overførte overskud eller underskud  0   277.021   277.021  

  125.000   364.071   489.071  
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Noter 
 

 

   2023/24   2022/23  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

2. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  28.314   0   

 
  28.314   0  

 

     

     

3. Andre skatter 
   

 Andre skatter  0   2   

 
  0   2  

 

     

     

 

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed 
   

 Tilgang i årets løb  32.000   0   

 
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024  32.000   0  

 

     

     

     

5. Gældsforpligtelser     

  
Gæld i alt 

 30/9 2024  

kr. 

Kortfristet 

del af lang- 

fristet gæld 

kr. 

Langfristet 

gæld 

   30/9 2024    

kr. 

Restgæld 

efter 5 år 

kr.       

 Selskabsskat  28.314   0   28.314   0  

   28.314   0   28.314   0  
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 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  

Noter 
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6. Eventualposter 

 Sambeskatning 

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 

regnskabsåret 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den sam-

lede selskabsskat. 

 

Selskabet hæfter fra og med 22. april 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede 

selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: e

65
fa

4M
X

K
pq

25
23

89
16

1

Jan Kreiberg Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Kreiberg Larsen
Direktør
ID: af2f8240-e1b1-4309-9121-71b9b48704fa
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 08:27:10
Underskrevet med MitID

Jan Kreiberg Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Kreiberg Larsen
Dirigent
ID: af2f8240-e1b1-4309-9121-71b9b48704fa
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 08:27:10
Underskrevet med MitID

Anders Westphal Klinke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Westphal Klinke
Statsautoriseret revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsakties...
ID: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 08:28:49
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID e65fa4MXKpq252389161.
The document is part of the order with Reference ID 7c81a8XnRRW252389161.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-03-05T07:28:50.167Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jan Kreiberg Larsen <jan.kreiberg.larsen@gmail.com> 
Using MitID with ID af2f8240-e1b1-4309-9121-71b9b48704fa 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2025-03-05T07:27:10.103Z from 77.75.82.8:3699
 
Anders Westphal Klinke <awk@nvas.dk> 
Using MitID with ID 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2025-03-05T07:28:49.060Z on behalf of Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab from
194.255.7.176:10076
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 8AC357E405B1DB8E82D052472CB4A8CE ¬
92FCEEAA186CC50BFC80E4D5C689DA11 ¬
EF569384F6742F7AADD3694FF671CEF4 ¬
21E087D00BB357AFD1B4B7F3F0B5C692


Agreement ID Title


e65fa4MXKpq252389161 56620R24-årsrapport Martus Invest ApS 2023-24.pdf


2300bdUQuNy252389161 56620S24-specifikationer Martus Invest ApS 2023-24.pdf


872953hXyjh252389161 56620Gf24-Generalforsamlingsreferat.pdf


9f14aahtWSt252389161 56620L24-Ledelsens regnskabserklæring.pdf


When What Who Where


04-03-2025
15:48:35


Created Kasper Skovgaard Albertsen
kas@nvas.dk


194.255.7.176


05-03-2025
07:25:21


Opened Jan Kreiberg Larsen
jan.kreiberg.larsen@gmail.com


77.75.82.8:14
745


05-03-2025
07:27:10


Signed Jan Kreiberg Larsen
jan.kreiberg.larsen@gmail.com


77.75.82.8:36
620


05-03-2025
07:28:44


Opened Anders Westphal Klinke
awk@nvas.dk


194.255.7.176
:30899


05-03-2025
07:28:49


Signed Anders Westphal Klinke
awk@nvas.dk


194.255.7.176
:49362





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2025-03-05T08:28:52+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "0YYq7-HB371nmYS3lWeblA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1741159722",

  "birthdate": "1987-01-10",

  "exp": "1741163323",

  "iat": "1741159723",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a75812e5-861b-44f3-a567-518dc82814cd",

  "name": "Anders Westphal Klinke",

  "nonce": "638767565006339839.ZDRlMjY4NTMtMDBlZi00Mjc1LTg1MTctMmEyNzYyOWNlNDM3NDgxNDRiYTAtZjRhZC00YzBiLWFkNWUtYWNmNTAyZmQxOTRl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb",

  "rat": "1741159702",

  "sid": "5bcf73e0-79e9-47e1-a77d-0bd2fd3eed89",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb",

  "transaction_id": "b93d20e5-6451-42e8-8f37-f5a17343edd1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTE0NDMxNjItZWRhZS00NDkyLWI3NjktZDY0ODYxYjJlYzRifDAwMDAwMDAyfDhlZGU1ZjZhLWQxYTAtNDcxMS1hNjI3LTkyYTI1NGJmYTZjMXwyNTIzODkxNjE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-05T07:28:48.9356027Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252389161",

  "agreementId_e65fa4MXKpq252389161": "e65fa4MXKpq252389161 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_2300bdUQuNy252389161": "2300bdUQuNy252389161 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)"

}


{

  "at_hash": "iBzr50om_uJJMn1M-18FJA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1741159514",

  "birthdate": "1972-02-19",

  "exp": "1741163115",

  "iat": "1741159515",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cea52788-67f2-4255-b763-6934025855c6",

  "name": "Jan Kreiberg Larsen",

  "nonce": "638767562794272897.YTg1Yzk1YmYtNWM5Ny00ZmJjLThhZTktMDdkNTBmNDkwZTYzZWNlMGUwNmYtOWZlNS00NDkxLTljNTAtYjMwN2RmM2I4ZjE1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "af2f8240-e1b1-4309-9121-71b9b48704fa",

  "rat": "1741159481",

  "sid": "ddc922ff-262b-4928-8f4d-99c76c3ef08b",

  "sub": "af2f8240-e1b1-4309-9121-71b9b48704fa",

  "transaction_id": "10e12570-f7f8-4d32-ac3e-421114abbe02",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTE0NDMxNjItZWRhZS00NDkyLWI3NjktZDY0ODYxYjJlYzRifDAwMDAwMDAxfDBjOGY2NDMxLTFiNTUtNGVmYi1hY2Q0LTBhNDY1NGFiMjBlNnwyNTIzODkxNjE=",

  "signedAtUtc": "2025-03-05T07:27:09.9519245Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",

  "signOrderIds": "252389161",

  "agreementId_e65fa4MXKpq252389161": "e65fa4MXKpq252389161 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_2300bdUQuNy252389161": "2300bdUQuNy252389161 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_872953hXyjh252389161": "872953hXyjh252389161 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_9f14aahtWSt252389161": "9f14aahtWSt252389161 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}

		2025-03-05T08:28:52+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




